
Poziv za ponovljenu sednicu 

Skupštine akcionara AD "PUBLIC CONSULTING" Beograd 
 

Na osnovu člana 352-354. Zakona o privrednim društvima ("Sl. glasnik RS" br. 36/2011 i 
39/2011), Upravni odbor AD "PUBLIC CONSULTING" Beograd, na sednici održanoj 
01.07.2013. godine, a zbog nedostatka kvoruma na sednici Skupštine akcionara zakazanoj za 
28.06.2013. godine, doneo je 

 
O D L U K U 

 
1. Saziva se ponovljena sednica Skupstina akcionara AD "PUBLIC CONSULTING" 
Beogard, koja ce se odrzati 26.07.2013. godine (petak) s pocetkom u 12.00 sati na adresi ul. 
Bulevar JNA br. 4, Beograd. 
 
2. Skupstina akcionara iz tacke 1. ove odluke radice po utvrdjenom dnevnom redu i materijalima 
objavljenim za neodrzanu sednicu dana 28.06.2013. godine. 
 
3. Odluku objaviti na internet strani Agencije za privredne registre. 
 
 

U Beogradu, 01.07.2012 

Član Upravnog odbora 
AD "PUBLIC CONSULTING" Beograd, 

Aleksandra Veličković 
 


